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LISTA

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT
FARE PER FERMARE IL DECLINO
FORZA NUOVA

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'

PARTITO DEMOCRATICO

CENTRO DEMOCRATICO

UNIONE DI CENTRO

FUTURO E LIBERTA'

SCELTA CIVICA CON MONTI PER L'ITALIA
RIVOLUZIONE CIVILE

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

LEGA NORD

MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE
GRANDE SUD - MPA

FRATELLI D'ITALIA

LA DESTRA

VOTI
1026
65
14
66
750
15
220
10
399
48
554
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31

24



SENATO
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MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT
PARTITO DEMOCRATICO

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

SCELTA CIVICA CON MONTI PER L'ITALIA
LEGA NORD

FARE PER FERMARE IL DECLINO
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'
RIVOLUZIONE CIVILE

FRATELLI D'ITALIA

LA DESTRA

CENTRO DEMOCRATICO

FORZA NUOVA

FIAMMA TRICOLORE

VOTI
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780

555

477

272

68

57

43

36

21

18

16

14



